
Determina SETTORE PERSONALE
PERSONALE
Responsabile dott.ssa MARRA VINCENZINA

Determina del Settore n. 33 del 01/06/2023
Determina n. 578/ 2023 del Registro Generale

COMUNE DI ITRI
- Provincia di Latina -

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.2 POSTI 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO (CATEGORIA C DEL PRECEDENTE CCNL 
FUNZIONI LOCALI) DA ASCRIVERE ALL'AREA ISTRUTTORI  DI CUI 
ALLA TABELLA B DEL NUOVO CCNL FUNZIONI LOCALI 2019/2021. 
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE.

FIRMATO
IL RESPONSABILE SERVIZIO

DOTT.SSA MARRA VINCENZINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che: 

− in qualità di responsabile dei Servizi Affari Generali e Istituzionali, Attività Produttive, Suap, 

Mercato, Agricoltura, Contenzioso, Servizi Legali e Affari del Personale, giusto Decreto  

Sindacale prot. n. 10184 del 22.06.2022 la scrivente è legittimata ad emanare il presente 

provvedimento, ai sensi delle disposizioni normative e regolamentari vigenti; 

− salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di incompatibilità 

e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare 

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione 

del presente atto. 

 

DATO ATTO che:  

− con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 28.04.2023 è stato approvato il DUP 

2023-2025;  

− con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 28.04.2023 è stato approvato il Bilancio di 

previsione 2023-2025 e relativi allegati; 

 

PREMESSO che: 

con la deliberazione di Giunta Comunale n. 187 del 20.12.2022, avente ad oggetto “Modifica del 

piano del fabbisogno di personale 2022/2024 e approvazione della dotazione organica raccordata al 

limite massimo potenziale di spesa dell'ente”, esecutiva ai sensi di legge, è stata prevista l’indizione 

del concorso pubblico per esami per la copertura di n.2 posti a tempo pieno e indeterminato  di 

Istruttore amministrativo (Categoria C del precedente CCNL Funzioni Locali) da ascrivere all’Area 

Istruttori  di cui alla tabella B del nuovo CCNL Funzioni Locali 2019/2021; 

 

con determinazione del Settore n. 19 del 07.04.2023, Determina n. 373/2023 del R.G., è stato 

indetto il concorso pubblico per esami per la copertura di n.2 posti a tempo pieno e indeterminato di 

Istruttore amministrativo (Categoria C del precedente CCNL Funzioni Locali) e approvato lo 

schema di bando; 

 

DATO ATTO che: 

− l’avviso pubblico prot. n. 6713 del 21.04.2023, relativo alla procedura di cui sopra, è stato 

pubblicato all’albo pretorio on line  e sul sito istituzionale del Comune di Itri, nell’apposta 

sezione Amministrazione Trasparente – Bandi e concorsi e sul portale di reclutamento del 

Dipartimento della Funzione Pubblica inPA (https://www.inpa.gov.it); 

− il termine assegnato per la presentazione delle domande, nelle modalità precisate nell’Avviso 

esclusivamente per via telematica attraverso la piattaforma TUTTTOCONCORSI, è stato fissato 

nei  30 giorni successivi alla pubblicazione sul Portale “InPA”,ovvero entro e non oltre il termine 

perentorio del 22.05.2023, ore 23.59; 

 

RICHIAMATI 

L’art. 21 del vigente Regolamento per la disciplina delle procedure selettive e delle altre procedure 

di assunzione approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 185 del 20.12.2022 e, nello 

specifico, il comma 4 che stabilisce “Salva diversa disposizione del bando, può essere disposta 

l’ammissione con riserva alle prove concorsuali o alla preselezione, laddove prevista, di tutti i 

candidati che hanno presentato domanda nel rispetto del termine e delle modalità stabiliti dal 

bando, per particolari esigenze di celerità della procedura, valutato altresì il numero di 

partecipanti. L’ammissione in tal caso viene disposta con riserva di accertamento del possesso da 

parte dei candidati di tutti i requisiti previsti dal bando. All’atto dell’assunzione dei vincitori 

l’Ente verifica l’effettivo possesso dei prescritti requisiti di partecipazione e dei titolo 



eventualmente utili alla progressione collocazione in graduatoria e, in caso di esito negativo 

dell’accertamento, adotta le misure previste dagli artt. 75 e 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 

445. L’Ente conserva comunque la facoltà di accertare in ogni momento della procedura la 

veridicità delle dichiarazioni sostitutive effettuate dai candidati e di disporne con provvedimento 

motivato la relativa esclusione per difetto dei requisiti prescritti”;  

 

 l’Art. 5 del Bando di concorso approvato con determinazione n. 373/2023 del R.G. nel quale 

viene, fra l’altro, disposto “L’ammissione alla selezione sarà disposta dal responsabile del servizio 

Affari del Personale, con proprio provvedimento.[...]Prima dello svolgimento delle prove di 

esame o della eventuale prova preselettiva verrà comunicata ai candidati l’ammissione con 

riserva alla selezione, mediante pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente, in Amministrazione 

trasparente, dell’elenco dei nominativi degli ammessi con riserva. Le sopra descritte forme di 

informazione e di pubblicità costituiscono notifica ad ogni effetto di legge e sostituiscono ogni 

altro tipo di comunicazione ai candidati.[…]; 

 

DATO ATTO  

che con nota Pec del 25.05.2023 la Fondazione Logos PA, soggetto affidatario del servizio di 

supporto organizzativo e gestionale delle prove selettive all’attuazione delle procedure di 

reclutamento del Comune di Itri, ha trasmesso il file contenente l'elenco dei candidati che hanno 

presentato domanda di partecipazione al concorso di cui in oggetto, come da esportazione dalla 

piattaforma TUTTOCONCORSI utilizzata per la presentazione delle domande di partecipazione; 

 

che, nei termini assegnati, sono pervenute n. 310 domande di partecipazione al concorso di cui 

trattasi; 

 

RITENUTO, ai sensi del sopra richiamato Art. 5 del Bando di concorso approvato, ammettere con 

riserva  al concorso per la copertura dei posti banditi come in premessa, i concorrenti elencati 

nell’Allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

  

DATO ATTO che la manifestazione di interesse prot. n. 8118 del 16.05.2023 per la formazione di 

un elenco di esperti esterni per la composizione delle commissioni esaminatrici delle procedure 

concorsuali del Comune di Itri, dopo l’esame delle domande pervenute ai sensi dell’art. 3 del 

predetto Avviso, ha prodotto l’esito di cui all’Allegato “B” al presente provvedimento; 

 

RICORDATO che 

L’istanza di partecipazione ha il solo scopo di manifestare la disponibilità all’assunzione di un 

eventuale incarico di nomina in qualità di membro delle Commissioni Concorsuali per le procedure 

concorsuali del Comune di Itri; 

L’acquisizione delle candidature e l’inserimento nell’elenco non comporta l’assunzione di alcun 

obbligo specifico da parte del Comune di Itri a qualsivoglia titolo, nei confronti degli iscritti. 

Pertanto, l’inserimento nell’elenco, non attribuisce alcun diritto ai predetti in ordine all’eventuale 

nomina di componente di commissione di concorso. 

 

DATO ATTO che l’art. 6 del Bando di concorso prot. n. 6713 del 21.04.2023 stabilisce quanto 

segue: La Commissione esaminatrice nominata con determinazione del dirigente competente in 

materia di reclutamento del personale [..] sarà composta da tre componenti anche esterni, oltre 

un segretario verbalizzante, e potrà essere integrata da uno o più membri esperti (lingua straniera 

e apparecchiature informatiche); 

 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere alla nomina dei componenti della Commissione 

Esaminatrice nei seguenti componenti, selezionati, pervenute le relative disponibilità: 

- Presidente di Commissione: Dott. Giuseppe Grimaldi;  

- Componente : Dott.ssa Rossella Prosperi; 

- Componente: Dott.ssa Torri Maria Lucia; 



 

RITENUTO  

di affidare il compito di segretario della commissione all’Arch. Massimiliano Meschino dipendente 

del Comune di Itri; 

 

di rimettere alla Commissione esaminatrice, la valutazione circa la necessità di 

nominare ulteriori componenti aggiuntivi per l’accertamento delle conoscenze informatiche e 

della lingua inglese; 

 

ACCERTATO che nella composizione della Commissione esaminatrice viene garantita pari 

opportunità tra uomini e donne ai sensi delle disposizioni di cui all’art. 57, comma 1, lett. a), del 

D. Lgs. n. 165/2001; 

 

RICORDATO che i componenti della Commissione Esaminatrice in parola, all'atto 

dell'insediamento della Commissione stessa, devono sottoscrivere apposita dichiarazione dalla 

quale risulti l'insussistenza delle incompatibilità menzionate e delle condanne ai sensi del predetto 

art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 e che, in caso contrario, decadranno dalla nomina; 

 

PRECISATO  

Che i componenti esterni svolgeranno tale funzione percependo i compensi stabiliti con 

Deliberazione della G.C. n. 53 del 14.04.2023, in merito al recepimento del DPCM 24 aprile 2020 

per la determinazione dei compensi spettanti ai membri esterni; 

Che la data per l’insediamento Commissione Esaminatrice è fissata per il giorno 8 giugno 2023 

dalle ore 09.30; 

 

CONSIDERATO inoltre che, come previsto dal bando di concorso, per le attività di supporto 

tecnologico ed organizzativo la Commissione si avvarrà di apposita società esterna 

individuata, oltreché del personale interno all’Ente per il supporto alle attività organizzative del 

concorso; 

 

DATO ATTO che l’istruttoria preordinata alla adozione del presente atto si è conclusa 

favorevolmente e ritenuto di poter attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, 

ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTI: 

− il D.Lgs. n. 165/2001, recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche; 

− la legge 241/1990 e ss.mm.ii.; 

− il d. lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.; 

− il vigente Statuto comunale; 

− il vigente Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione della G.C. n. 73 del 15.06.2017 e ss.mm.ii.; 

− il vigente Regolamento per la disciplina delle procedure selettive e delle altre procedure di 

assunzione approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 185 del 20.12.2022;  

− gli artt. 97 e 107 del D.Lgs. 267/2000; 

− lo Statuto comunale; 

 

Tutto quanto premesso, visto, ritenuto e accertato. 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare tutto quanto riportato in premessa e che ai fini del presente provvedimento è 

da intendere qui integralmente riportato e trascritto; 



 

2. Di dichiarare ammessi con riserva al concorso per la copertura dei posti bandito come in 

premessa, i concorrenti elencati nell’Allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione; 

 

3. Di approvare l’elenco di esperti esterni per la composizione delle commissioni esaminatrici 

delle procedure concorsuali del Comune di Itri, dopo l’esame delle domande pervenute ai 

sensi dell’art. 3 dell’Avviso manifestazione di interesse prot. n. 8118 del 16.05.2023, 

Allegato “B” al presente provvedimento dando atto che l’acquisizione delle candidature e 

l’inserimento nell’elenco non comporta l’assunzione di alcun obbligo specifico da parte del 

Comune di Itri a qualsivoglia titolo, nei confronti degli iscritti. Pertanto, l’inserimento 

nell’elenco, non attribuisce alcun diritto ai predetti in ordine all’eventuale nomina di 

componente di commissione di concorso; 

 

4. Di nominare la Commissione Esaminatrice per il concorso pubblico per esami per la 

copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato di Istruttore amministrativo 

(Categoria C del precedente CCNL Funzioni Locali) a seguito dell’esito della 

manifestazione di interesse prot. n. 4948 del 23.03.2023,  formata dai seguenti componenti: 

− Presidente di Commissione: Dott. Giuseppe Grimaldi;  

− Componente : Dott.ssa Rossella Prosperi; 

− Componente:  Dott.ssa Torri Maria Lucia; 

 

5. Di affidare il compito di segretario della commissione all’Arch. Massimiliano Meschino 

dipendente del Comune di Itri; 

 

6. Di fissare la data per l’insediamento Commissione Esaminatrice il giorno 8 giugno 2023 

dalle ore 09.30; 

 

7. Di dare atto che membri interni non percepiranno alcun compenso, poiché le relative 

funzioni sono ricomprese nei compiti e doveri d’ufficio, mentre ai membri esterni verranno 

riconosciuti i compensi stabiliti con deliberazione della G.C. n. 53 del 14.04.2023 di 

recepimento del DPCM 24 aprile 2020; 

 

8. Di impegnare la spesa complessiva nascente dal presente provvedimento, individuata in via 

presuntiva in € 3.000,00 con imputazione alla Miss. 1 Progr. 8 Cap. 108/7 del bilancio di 

previsione C.E.F.; 

 

9. Di comunicare il presente atto ai componenti della commissione come sopra individuati; 

 

10. Di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al   

concorso, al segretario della commissione esaminatrice per gli adempimenti successivi; 

 

11. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio, sul sito 

istituzionale dell’Ente e nella sezione Bandi e concorsi dell’Amministrazione trasparente del 

Comune di Itri; 

 

12. La suddetta pubblicazione è ritenuta valida comunicazione di notifica a tutti gli effetti di 

legge. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Vincenzina Marra 

 



N. Cognome Nome

1 ADIPIETRO ANTONELLA

2 AGRESTI STEFANIA

3 ALICANDRO MARIA ASSUNTA

4 AMARANTE VALENTINA

5 AMBROSELLI DANIELA

6 ANASTASIA PIERLUIGI

7 ANTONELLI ERIKA

8 ANTONETTI CATIA

9 AVALLONE JULIE

10 AVIERITEI RALUCA SIMONA

11 BALZANO MARINA

12 BALZANO SILVERIO

13 BARICOCCHI BRUNA

14 BARLONE DANIELE

15 BAROZZI ROSA PAOLA

16 BASSI SIMONA

17 BASTONI ALESSIA

18 BATTAGLIA DANIELA

19 BATTISTA SILVIA

20 BELLI MYRIAM

21 BELLONE CINZIA

22 BELLUSCI TIZIANA

23 BENINCA' CIMA LORENZO LUIGI

24 BERARDI FEDERICA

25 BERGER EVA BARBARA

26 BEVACQUA LUCA

27 BOSSO TIZIANA

28 BOTTA MARIA ANTONIETTA

29 BOZZA MARCO

30 BRACAGLIA CHIARA

31 BUCCI FRANCESCO

32 BUTTARI MICHELE

33 CACCIOTTI DANIELA

34 CANNELLA FRANCESCA

35 CAPASSO GIUSEPPINA

36 CAPOBIANCO ALESSIA

37 CAPRARO MARCO

38 CARADONNA MARIAGRAZIA

39 CARDILLO GIANMARCO

40 CARINGI EMILIO

41 CARNEVALE GIANLUIGI

42 CARNEVALE MASSIMILIANO

43 CASILIO ISABELLA

44 CATTOLICO ANNALISA

45 CAUTERUCCIO FRANCA

46 CECI ALESSANDRA

47 CELANI GIORDANO

48 CELLA ALESSANDRO

49 CENTRA MAURA



50 CERA MARIA RITA

51 CIAMBERLANO MARIANNA

52 CIANCAMERLA ROMANA

53 CIARDI EMANUELE

54 CICIONE STEFANO

55 CIORRA MARIA SILVIA

56 CIPOLLA GIANMARCO

57 CIRCIO GIUSEPPE

58 CITARELLA VALERIA

59 COGLIANDRO CARLO

60 COLAGUORI PAOLA

61 COLIMORO VALERIA

62 COVIELLO LUCA

63 CUOCOLO GIANPAOLO

64 D'ADAMO VALERIA

65 D'ALESSIO MASSIMILIANO

66 D'AMANTE FRANCESCO

67 D'AMBROSIO BRUNO

68 D'AMBROSIO DONATELLA

69 D'AMBROSIO ALESSIA

70 D'ANGELIS MARIA PAOLA

71 D'APRANO ESTER

72 DAVIA CHIARA

73 DE BENEDICTIS JACOPO

74 DE CUNTO ROSSELLA

75 DE LUCA PIERGIORGIO

76 DE MAGISTRIS ALESSANDRA

77 DE SIMONE VITTORIO

78 DE VELLIS SALVATORE

79 DE VELLIS ALESSANDRO GIUSEPPE

80 DECARO ANDREA SALVATORE

81 DEI GIUDICI MARIA GRAZIA

82 DEL GIUDICE GIUSY

83 DEL PRETE MARIKA

84 DEL SORBO GIUSEPPE

85 DELLA PENNA SARA

86 DELLAPIETA' ROBERTA

87 DELLE DONNE CHRISTIAN

88 DI BERNARDO ALESSANDRA

89 DI BIASIO MARIAROSARIA

90 DI CIACCIO STEFANIA

91 DI FALCO SIMONE

92 DI FAZIO MARIALAURA

93 DI FLORIO ROBERTA

94 DI FOLCO MAURO

95 DI GIULI RACHELE

96 DI LIETO ANTONY

97 DI MAIO CARMEN

98 DI MANNO PAOLA

99 DI MILLA MAURO



100 DI NICOLA FEDERICA

101 DI PAOLO PAOLO

102 DI PERNA ROBERTO

103 DI PERNA GIORGIO

104 DI RUSSO WILLIAM

105 DI SANTO VANESSA

106 DI SEGNA EMILIO

107 DI STASIO CARLO

108 DI VOZZO ANTONELLA

109 DINARDO WALTER

110 D'ONOFRIO ANTONIO

111 D'ONORIO DE MEO ANGELO

112 D'URSO CIVITA

113 ED DARDI SARA

114 ESCA LUCIA

115 FALLOVO MARIKA

116 FANTASIA PIERPAOLO

117 FANTASIA FRANCESCO

118 FASANO ANGELA

119 FERAGNOLI SIMONE

120 FERRIGNO SILVIA

121 FIERRO DAVIDE

122 FILIPPI GIUSEPPINA

123 FORTE VALENTINA

124 FORTE ANDREA

125 FORTE FEDERICA

126 FORTE ANACLETO

127 FOSCA ALESSIA

128 FRATTARELLI FABIO

129 FREDA GIORGIA

130 FRESTA ROSARIA

131 FRUSONE ANDREA

132 FUNARO VIVIANA

133 FUSCIARDI LUCA

134 FUSCO MARIA STELLA

135 GAETANO EVELINA

136 GAGLIARDUCCI LEONARDO

137 GATTO VALENTINA

138 GENTILE ANNA

139 GINEPRO EMANUELA

140 GINEPRO ELISA

141 GIONA FABRIZIO

142 GIONTI ALESSANDRA

143 GRIMALDI KATIA

144 IACOVELLO BARBARA

145 IANNELLO FRANCESCA

146 IANNUCCELLI CATIA

147 IASSOGNA LUCA

148 IAVARONE MATTIA

149 IZZO GABRIELE



150 LA FERRARA ANTONINO

151 LABATE SAMANTHA CARMELA

152 LANA MARTINA

153 LAZZARIS ENRICA

154 LEO ALESSANDRA

155 LEONE MICHELE

156 LEONE ROBERTO

157 LEONE ROBERTA

158 LEPIZZERA MARIA VERONICA

159 LEPIZZERA LUCA

160 LINARI RICCARDO

161 LO SORDO FABIANA

162 LORELLO GIULIA

163 LUCCI STEFANO

164 LUDOVICI LUANA

165 MACARO MIRKO BRUNO

166 MAFFEI FEDERICA

167 MAFFEI GIOVANNIAMATO

168 MAGNARELLI GIORGIO

169 MAMMONE SIMONA

170 MANCINI ALESSANDRA

171 MANCINI SARA

172 MANCINI ROBERTA

173 MANOTTA CRISTINA

174 MANZELLA GIUSEPPE

175 MANZO GIANNI

176 MARINO LUCA

177 MARTINELLI SABRINA

178 MARZULLO MONICA

179 MASI ROBERTA

180 MASONE CHIARA

181 MASSARELLA ANDREA

182 MASTANTUONO ALESSANDRA

183 MATACCHIONE PAMELA

184 MECAROZZI MAURIZIO

185 MEDURI MARIO

186 MESCHINO ANTONIO

187 MIELE ANTONIO

188 MIELE ROBERTO

189 MIELE LAURA

190 MILLEFIORI CRISTINA

191 MOGLIANESI SILVIA

192 MORA VALENTINA

193 MURARO LUCA

194 MUSOLINO ORLANDO

195 MUSU VALENTINA

196 NASCETTI CATERINA

197 NASTI VALERIA

198 NENNA VALERIA

199 NICOLAY CARLA



200 NOCCARO DIOMEDE

201 NOCCARO GIULIA

202 NOFI SILVIA

203 PALUMBO STEFANIA

204 PANICO ILARIA

205 PANICO FELICE

206 PANNONE ANNAMARIA

207 PANNOZZO ANNAGRAZIA

208 PANNOZZO MARILISA

209 PANNOZZO ENRICA

210 PANNOZZO SIMONE

211 PAPA GIORGIO

212 PAPA FEDERICA

213 PAPARELLO ROBERTA

214 PARASMO GIOVANNI

215 PARENTE LORIS ERASMO

216 PARENTE ANGELA

217 PARISELLA GIUSEPPE

218 PARISELLA ERICA

219 PARISELLA GIANMARCO

220 PARISI CINZIA

221 PASCIUTO VINCENZO

222 PATALANO DANIELA

223 PATRI' SALVATORE

224 PECCHIA JENNIFER

225 PECIOLI GIUSEPPINA

226 PELLICCIA GIUSEPPE

227 PELLICCIA FRANCESCA

228 PENNA PANTALEONE

229 PEPPE STEFANO

230 PERCOCO ALBERICO MARIA

231 PERNA  CHIARA

232 PERNARELLA SUSANNA

233 PERNARELLA PIO VITTORIO

234 PERONE GIOVANNA

235 PERSICO EMANUELA

236 PICANO ROBERTA

237 PILATO MARIA ROSARIA

238 PINTO GIOVANNI

239 PINTO VALERIO

240 PISTONE ALESSANDRO

241 POSSENTI MANUEL

242 PROIA AGNESE

243 PROIA DANIELA

244 PUGLIESE FRANCESCA

245 PUNZO LAURA

246 RAIMONDI MIRIAM VELIA

247 RAPONI SIMONA

248 REALE NUNZIA

249 ROLLO CIVITA



250 ROSATO CLAUDIA

251 ROSCILLO GAETANO

252 RUGGIERI EMANUELE

253 RUGGIERI MICHELA

254 RUGGIERI LAURA

255 RUGGIERO ANGELO

256 RUGGIERO MARIA

257 SACCOCCIO STEFANIA

258 SACCOCCIO ANTONIO

259 SACCOCCIO DANIELA

260 SACCOCCIO FRANCESCA

261 SALAMINO ANNELVIRA

262 SALVO SONIA

263 SANNINO DORA

264 SCINNICARELLI MARIA GIUSEPPINA

265 SEMEONI ALESSIO

266 SIMEONE FRANCESCA

267 SIMEONE STEFANO

268 SINAPI GIULIA

269 SPARAGNA TANIA

270 STEFANELLI GIUSEPPE

271 STEFANELLI SARA

272 STRAVATO ILARIA

273 TALLINI VITTORIA

274 TARANTINO SIMONA

275 TASCIOTTI FEDERICA

276 TASCIOTTI GIOVANNI BATTISTA

277 TATA FABIO

278 TENORE MAURO

279 TERSIGNI CHIARA

280 TESTA RAFFAELE

281 TIBALDI MARIA

282 TIRATERRA PAOLA

283 TOGNONI ELENA

284 TOMMASI DEBORAH

285 TOSCANO CRISTINA

286 TOSCO GIOVANNI

287 TRANO MATTIA

288 TRANO SERENA

289 TROJANO DAVIDE

290 TUCCIARONE VITTORIO

291 TUCCIARONE ILARIA

292 VACCA ROBERTA

293 VALENTE EMANUELA

294 VALERIANI VALERIANO

295 VALERIO TOMMASO

296 VAUDO VALERIO

297 VELLETRI MARIA RITA

298 VENDITTI SILVIA MARIA

299 VENDITTI SALVATORE



300 VENTO SALVATORE

301 VEROLINO CRISTINA

302 VERRICO EDMONDO

303 VICARI ALESSANDRO

304 VILLANI MARCO

305 VIOLA GIORGIA

306 VOLPE GIUSEPPE

307 ZEOLI STEFANIA

308 ZERLOTTI ANNA LISA

309 ZOPPINO PASQUALINA

310 ZUNGRI ANNA



Allegato “B” - ELENCO IN ORDINE ALFABETICO 

 

N. CANDIDATURA 

1 A.A. 

2 C.P. 

 

3 
C.G. 

4 D.F.M. 

5 G.M.V. 

6 G.G. 

7 M.V. 

8 
M.M. 

 

9 M.S. 

10 P.A. 

11 P.R. 

12 S.S. 

13 T.M.L. 

 


		2023-06-01T14:31:20+0200
	VINCENZINA MARRA




